

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy:

**PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO
NA DOSTAWY ODCZYNNIKÓW LABORATORYJNYCH
DO BADAŃ IMMUNOCHEMICZNYCH
znak sprawy WszSL/DZ-77/18**

W odpowiedzi na wnioski Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018r., poz. 1986), wyjaśniam co następuje:

PYTANIA WYKONAWCY NR 1

Pytanie nr 1

dotyczy SIWZ, Rozdział VII Wykaz oświadczeń lub dokumentów, jakie mają dostarczyć Wykonawcy, punkt 1.3

Czy Zamawiający dopuści dołączenie do oferty ulotek informacyjnych, folderów lub części folderów, kart technicznych, katalogów lub części katalogów w postaci elektronicznej na płycie CD/DVD?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2

dotyczy SIWZ, Rozdział VII Wykaz oświadczeń lub dokumentów, jakie mają dostarczyć Wykonawcy, punkt 1.3

Czy w przypadku załączania do oferty drukowanych wersji ulotek informacyjnych, folderów lub części folderów, kart technicznych, katalogów lub części katalogów z uwagi na dużą liczbę stron Zamawiający wyrazi zgodę na podpisanie załącznika tylko na pierwszej stronie ze wskazaniem których stron podpis dotyczy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie załącznika na pierwszej stronie ze wskazaniem których stron podpis dotyczy.

Pytanie nr 3

dotyczy SIWZ, Rozdział XVII Projekty umów, paragraf 2, punkt 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczany asortyment z co najmniej 4 miesięcznym terminem przydatności do użycia liczonym od dnia dostawy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, aby dostarczany asortyment posiadał co najmniej 4-miesięczny termin przydatności do użycia liczony od dnia dostawy asortymentu do Zamawiającego i modyfikuje treść §2 pkt 7.

PYTANIA WYKONAWCY NR 2

Pytanie nr 4

Prosimy o wyłączenie pozycji 16 z Tabeli A i utworzenie z niej odrębnego pakietu. Obecny opis przedmiotu zamówienia tworzy preferencje dla konkretnego wytwórcy, dysponującego pełnym

asortymentem wymienionym w Tabeli A, uniemożliwiając składanie ofert pozostałym podmiotom posiadającym w swojej ofercie wysokiej jakości testy w niższych cenach niż faworyzowana konkurencja, lecz nie posiadającym pozostałej części asortymentu, co budzi podejrzenia o faworyzowanie konkretnego wytwórcy przez Zamawiającego z naruszeniem dyscypliny finansów publicznych (na podstawie przepisów zawartych art. 17.1 pkt. 1) i pkt. 5b) ustawy z dnia 17 grudnia 2004r. o odpowiedzialności za naruszanie dyscypliny finansów publicznych (wraz z późn. zm.))

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielanie pozycji z Pakietu ze względu na wymóg wykonywania badań, w zakresie określonym w przedmiocie zamówienia, na jednym analizatorze.

1. Odpowiedzi są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.
2. Zamawiający zmodyfikował treść wzoru umowy, a dokonane zmiany oznaczono kolorem czerwonym.
3. W dniu 2.11.2018. Zamawiający zmodyfikował treść SIWZ oraz Załącznika 2A, a dokonane zmiany oznaczono kolorem czerwonym. Zamawiający zmienił termin składania i otwarcia ofert na dzień 13.11.2018r. Miejsce i godziny pozostają bez zmian.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
w Legnicy

mgr Krystyna Barcik